
BESLUIT
Datum: donderdag 11 mei 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Benoemen leden welstandscommissie,

gelet op 
Artikel 12b Woningwet

besluit:

1. De heren ir. H.P. (Rene) Heijne (gemandateerde) en Dhr. M. (Maurice) Moerland (erfgoed) per 12 mei te
benoemen in de commissie ruimtelijke kwaliteit (welstandscommissie).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 mei 2023,

M.A.P. Muijzer-van der Meijden M.J.M van Driel


